



# KORS

Производственно  
Строительная  
Компания

ООО ПСК «КОРС»

Адрес: г. Москва, Большой Дровяной пер., д. 8, стр. 1.  
+7 (495) 975-98-17 | 8 (800) 100-82-08  
<https://psk-kors.ru> | [mail@psk-kors.ru](mailto:mail@psk-kors.ru)

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

| Металлоконструкция летников (4 штуки) <b>оцинкованная</b> методом горячего цинкования |                                                                                             |     |             |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|------------------|
| №                                                                                     | Наименование                                                                                | Шт. | Цена за шт. | Итого*           |
| 1                                                                                     | Фасад со сдвижной дверью 3 м. и окном под кормушку                                          | 4   | 52 300 ₽    | 209 200 ₽        |
| 2                                                                                     | Задняя стенка с заполнением на 100% – 3 м.                                                  | 4   | 19 800 ₽    | 79 200 ₽         |
| 3                                                                                     | Боковая стенка с заполнением на 100% – 4 м.                                                 | 5   | 21 600 ₽    | 108 000 ₽        |
| 4                                                                                     | Устройство крыши                                                                            | 1   | 185 400 ₽   | 185 400 ₽        |
| 5                                                                                     | Доска – лиственница палубная 43 мм. на весь объем Кат. В с покрытием огнебиозащитой Pinotex | 1   | 177 900 ₽   | 177 900 ₽        |
| 6                                                                                     | Ондулин на крышу с саморезами (новый)                                                       | 1   | 34 000 ₽    | 34 000 ₽         |
| <b>Итого за все денники</b>                                                           |                                                                                             |     |             | <b>793 700 ₽</b> |
| <i>Средняя цена на 1 денник</i>                                                       |                                                                                             |     |             | <b>198 425 ₽</b> |
| 7                                                                                     | Монтаж денников на подготовленную площадку                                                  | 1   | 91 276 ₽    | 91 276 ₽         |
| 8                                                                                     | Доставка по Московской области до 100 км. от МКАД с разгрузкой                              | 1   | 14 900 ₽    | 14 900 ₽         |
| <b>Итого за денники «под ключ» *</b>                                                  |                                                                                             |     |             | <b>899 876 ₽</b> |
| <i>Средняя цена на 1 денник «под ключ»</i>                                            |                                                                                             |     |             | <b>224 969 ₽</b> |
| <b>Варианты скидок</b>                                                                |                                                                                             |     |             |                  |
| 9                                                                                     | При заказе всех услуг «под ключ»                                                            |     | <b>5 %</b>  | 44 994 ₽         |
| <b>Итого за денники «под ключ» со скидкой</b>                                         |                                                                                             |     |             | <b>854 882 ₽</b> |

\* **Все цены с НДС (20%)**

\* Условия оплаты:

- 1) 80% предоплата.
- 2) 20% оплата после монтажа.

\* Срок доставки и монтажа: 3-4 рабочих дня.



2019/06/14 18:37